
16

پنجشنبه
1399

مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست‌وششم 

2860
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 آنان که به علم خود عمل نکنند، مریض را مانند که دوا دارد

 و به کار نبرد

کازرونبـانـوان

آگهی

آگهی مناقصه عمومی 99-332
نوبت اول : 99/5/15  شیراز نوین                     نوبت دوم : 99/5/16 طلوع 

شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات تخریب و خاکبرداری و حمل ضایعات بناهای مخروبه در سطح منطقه 8 )تاریخی ( را از طریق مناقصه عمومی به 
پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید . لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه و ترابری یا ساختمان و ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت 

بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : شیراز بلوار زینبیه –ابتدای خیابان آستانه ، دبیر خانه شهرداری منطقه 8 ) تاریخی ( مراجعه نمایند . ضمنا 
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 37399075-071 و 7362036-713 0 آماده پاسخگویی می باشد .    -مبلغ برآورد : 10/455/554/697 ریال      -مدت 
قرار داد : 8 ماه            -محل انجام کار : سطح شهرداری منطقه 8 ) تاریخی(     -مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 525/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش 
واریزی نقدی بحساب سپرده 700794461858 بانک شهرشعبه بین الحرمین بنام شهرداری منطقه 8 )تاریخی (             -برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد 
 قرارداد  نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .        -در زمان انعقاد قرار داد 5%مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ

  می گردد .       -جهت اخذ اسناد مناقصه شخصا ویا از طریق معرفی نماینده و ارائه رسید واریز به آدرس شیراز بولوار زینبیه – ابتدای خیابان آستانه ، دبیرخانه شهرداری منطقه 8 
)تاریخی ( مراجعه نمایند.        -آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ 99/5/27 به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه ، 
دبیرخانه شهرداری منطقه 8 )تاریخی ( می باشد .    -تاریخ بازگشایی پاکات : روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 99/05/28 در محل چهار راه خلدبرین سالن اجتماعات اداره 

کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد.         -مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد .         -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد . 
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.             -شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد . 

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد .     -سایر اطلاعات و جزئیات مربوط 
به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است .                         -آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت http://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد . 

33885                        927622                    4197/م الف 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

دیمقراطیس

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
139860311241006890مورخ1398/12/10  شماره  رای  برابر 
شماره  رای  1398114411241000351و  شماره  کلاسه  پرونده  موضوع 
شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   1398/12/10 139860311241006889مورخ 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1398114411241000343
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
درویشی  زهرا  خانم   -1 متقاضیان  بالامعارض  مالکانه  تصرفات   5 ناحیه   – شیراز 
به شناسنامه شماره 7894 کد ملی 2300902656 صادره شیراز فرزند  حنیفقانی 
محمود 2- خانم زینب درویشی حنیفقانی به شناسنامه شماره 2280896893 کد 
ملی 2280896893 صادره شیراز فرزند محمود هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 230متر مربع پلاک 8202 فرعی از 2143 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 4 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 
حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی تعاونی مسکن کارگران 

شهرداری شیراز محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/05/01   تاریخ انتشا رنوبت دوم : 1399/05/16 

192626/33823
ابراهیم حفار -    رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت توسعه 
و عمران خدماتی ناحیه صنعتی شهید مصلحیان 

کازرون )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 1842 و 
دارای شناسه ملی 14003281768

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 99/05/27 ساعت 
ناحیه  کازرون،  شهرستان  در  واقع  شرکت  محل  در   10:00
به کد  مسجد  کارآفرینان جنب  بلوار  مصلحیان  شهید  صنعتی 

پستی 7318135385 تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1-تصویب تراز مالی
2-انتخاب بازرس

3-انتخاب اعضای هیئت مدیره
4-اصلاحیه بودجه سال99

5-تعیین و بررسی حق شارژ و فاضلاب بها
9/445   

  هیئت مدیره شرکت خدماتی ناحیه صنعتی 
شهید مصلحیان

آگهی حصر وراثت
شرح  به   2371678287 ملی  شماره  به  دانش  رجبعلی  آقای 
دادخواستی که به کلاسه 4/99/381 از این دادگاه درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
قمر دانش به شماره ملی 2370155698 در تاریخ 1398/6/20 
در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- رجبعلی دانش فرزند حسن ش 
ملی 2371678287 – 1317 صادره از حوزه کازرون برادر 

متوفیه
مزبور  قانونی درخواست  تشریفات  انجام  از  اینک شورا پس 
يا  را یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و 
وصیت نامه ای از متوفی نزد او میباشد از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقديم نمايد والا گواهی 

صادر خواهد شد.
9/439

401/م الف
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف 

کازرون

آگهی حصر وراثت
دادگاه درخواست گواهی  این  از  به کلاسه 4/99/383  دادخواست  به شرح  ملی 2372022318  به شماره  دقیق  مریم  ذینفع خانم 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خاتون جان میرشکاری به شماره ملی 2370005130 در تاریخ 1372/3/30 
در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- عبدالرزاق دقیق فرزند حیدر ش ملی 
2371801011 – 1336 صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه 2- ثریا دقیق فرزند حیدر ش ملی 2371766461 – 1331 صادره 
از حوزه کازرون دختر متوفیه 3- رحیمه دقیق فرزند حیدر ش ملی 2370271884 – 1337 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه 

4- نوبر دقیق فرزند حیدر ش ملی 2370286881 – 1339 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه
اینک شورا پس از انجام تشریفات قانونی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و يا وصیت نامه 

ای از متوفی نزد او میباشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقديم نمايد والا گواهی صادر خواهد شد.
9/439

400/م الف
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای ایمان رمضانی به شماره ملی 2371993166 به شرح دادخواست به 
کلاسه 4/99/376 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان حلیمه اقبالی به شماره ملی 2371731072 
در تاریخ 1377/1/18 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
فرزند  رمضانی  قربانعلی   -1 به:  است  منحصر  مرحوم  آن  الفوت  حین 
زوج  کازرون  حوزه  از  صادره   1314  –  2370180293 ملی  ش  محمد 
متوفیه 2- ایمان رمضانی فرزند قربانعلی ش ملی 2371993166 – 1359 
قربانعلی  فرزند  رمضانی  محمد   -3 متوفیه  پسر  کازرون  حوزه  از  صادره 
متوفیه  پسر  کازرون  حوزه  از  صادره   1349  –  2370396466 ملی  ش 
4- عبدالمجید رمضانی فرزند قربانعلی ش ملی 2370442891 – 1350 
صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه 5- مرضیه رمضانی فرزند قربانعلی ش 
ملی 2370478373 – 1358 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه 6- 
صغری رمضانی فرزند قربانعلی ش ملی 2370334681 – 1344 صادره از 

حوزه کازرون دختر متوفیه
اینک شورا پس از انجام تشریفات قانونی درخواست مزبور را یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و يا وصیت نامه ای از متوفی نزد 
او میباشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقديم 

نمايد والا گواهی صادر خواهد شد.
9/442

402/م الف
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف 

کازرون

آگهی ابلاغ اجراییه
بدین وسیله به آقای سعید غریبی فرزند احمد به شماره ملی 4710494118  
مدیون پرونده اجرایی کلاسه 9800525  اجرای ثبت اسناد کازرون  ابلاغ 
می گردد که خانم صغری موسوی فرزند سیدرحیم  بابت بدهی شما موضوع 
ازدواج  کازرون   نکاحیه شماره 22808 – 92/8/12  دفترخانه 52  سند 
به  جدید  طرح  طلا  بهارآزادی  تمام  سکه  عدد    500 تعداد  وصول  جهت 
انضمام نیمعشر اجرایی متعلقه علیه شما اجراییه صادر نموده است که پس 
از تشکیل پرونده اجرایی به کلاسه مذکور، چون بنا به اظهار مأمور اداره 
پست مشاهده و شناخته نگردیده و بستانکار آدرس دقیقی از ایشان نداشت 
 –  139905011188000912 شماره  به  بستانکار  درخواست  حسب  لذا 
99/5/14 و به استناد ماده  18 آیین نامه اجرای  اسناد رسمی لازم الاجرا 
مقرر گردید مفاد اجراییه مذکور از طریق جراید انتشار یابد. تاریخ انتشار 
آگهی تاریخ ابلاغ اجراییه محسوب می گردد و چنانچه ظرف مدت ده روز 
پس از انتشار این آگهی اقدام به پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت 
بستانکار ننمایید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت 
دیگری  باشد( آگهی  )چنانچه لازم  مزایده  و آگهی  این آگهی  از  غیر  و 

صادر نخواهد شد.
9/443

403/م الف

   داود انصاری – مدیر اجرای واحد اجرای اسناد رسمی 

کازرون

آگهی ابلاغ اجراییه
ملی  شماره  به  محمدحسن  فرزند  رخیده  علیرضا  آقای  به  وسیله  بدین 
2370459883  به نشانی کازرون خیابان شهید باهنر کوچه امام حسین)ع(  
8متری بنفشه مدیون پرونده اجرایی کلاسه 9900111  اجرای ثبت اسناد 
بابت  حمیدرضا   فرزند  تقدسی  سارا  خانم  که  گردد  می  ابلاغ  کازرون  
بدهی شما موضوع سند نکاحیه شماره  18217 – 87/4/6  دفترخانه 155  
ازدواج  جهت وصول تعداد 400  عدد سکه تمام بهارآزادی طلا طرح جدید 
به انضمام نیمعشر اجرایی متعلقه علیه شما اجراییه صادر نموده است که پس 
از تشکیل پرونده اجرایی به کلاسه مذکور، چون بنا به اظهار مأمور اداره 
پست مشاهده و شناخته نگردیده و بستانکار آدرس دقیقی از ایشان نداشت 
لذا حسب درخواست بستانکار  و به استناد ماده  18 آیین نامه اجرای  اسناد 
رسمی لازم الاجرا مقرر گردید مفاد اجراییه مذکور از طریق جراید انتشار 
یابد. تاریخ انتشار آگهی تاریخ ابلاغ اجراییه محسوب می گردد و چنانچه 
ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اقدام به پرداخت بدهی خود 
و یا جلب رضایت بستانکار ننمایید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما 
ادامه خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی مزایده )چنانچه لازم باشد( 

آگهی دیگری صادر نخواهد شد.
9/444

408/م الف

   داود انصاری – مدیر اجرای واحد اجرای اسناد رسمی 
کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان 
کازرون

چون آقای علی اکبر فتحی زاده فرزند فتح اله برابر وکالتنامه 1399/4/18 
به  کویت   – ایران  اسلامی  جمهوری  سفارت   VQOYYHRKDUGJ  –
وکالت از خانم عزیزه فتحی زاده فرزند فتح اله  با تسلیم دو برگ استشهادیه 
که در دفتر اسناد رسمی شماره  19 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که 
تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یکباب انباری و باغچه به  
پلاک 209/14  واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که به موجب رأی 
شماره 3545- 1381/7/28 ماده 147 اصلاحی قانون ثبت در سهم مالکیت 
خانم عزیزه فتحی زاده  قرار گرفته و در دفتر 88 صفحه 241 ذیل ثبت 
1718  به نام وی ثبت و سند مالکیت صادره به شماره چاپی 691766  الف 
80  به علت اسباب کشی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور 
سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون 
ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده 
و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 99/5/16

9/448
409/ م الف

داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای مسلم رویین تن فرزند محمود به شرح دادخواستی به کلاسه 99/344 
ش 4 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده 
شماره  به  محمدابراهیم  فرزند  تن  رویین  محمود  شادروان  داشته  اعلام  و 
ملی 2370275431 – 1334 صادره از کازرون در تاریخ 99/2/15 در 
اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و وارث حین الفوت 
آن مرحوم عبارتند از: 1- ماه زر رویین تن به شماره ملی 2371784958 
ملی  شماره  به  تن  رویین  محسن   -2 متوفی  زوجه  کازرون   1334  –
2370478586 – 1358 کازرون پسر متوفی 3- مسلم رویین تن به شماره 
ملی 2372517481 – 1366 کازرون پسر متوفی 4- الهام رویین تن به 
شماره ملی 2360142331 – 1369 کازرون دختر متوفی 5- زینب رویین 
تن به شماره ملی 2372467719 – 1364 کازرون دختر متوفی 6- لیلا 
متوفی  ملی 2372079123 – 1363 کازرون دختر  به شماره  تن  رویین 
7- مریم رویین تن به شماره ملی 2372062468 – 1362 کازرون دختر 
متوفی 8- اعظم رویین تن به شماره ملی 2371989126 – 1359 کازرون 

دختر متوفی ولاغیر
اینک شورا پس از انجام تشریفات قانونی درخواست مزبور را یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و يا وصیت نامه ای از متوفی نزد 
او میباشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقديم 

نمايد والا گواهی صادر خواهد شد.
9/437                       399/م الف

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف 
کازرون

تخصیص بودجه سد نرگسی و آبگیری آن تا سال ۱۴۰۰ 
کوچک بندهای  تجهیزات  تأمین  و  چروم  سد  مطالعاتی   ۱ فاز  اتمام    

 تا پایان امسال

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده مردم شهرستان‌های کازرون 
برای  سال گذشته  اسفندماه  از  انتخابیه  این حوزه  نماینده  پیگیری‌های  از  و کوه‌چنار، پس 
پیشرفت پروژه سد نرگسی بالاده و قرار گرفتن آن در طرح جهش، همچنین پیگیری برای 

شروع مطالعات پروژه سد چروم خشت و کنار تخته که سال‌ها خواسته مردم منطقه بود و 
بازدید و بررسی‌های میدانی عباسی دوانی و دفتر نماینده کازرون و کوه‌چنار از سد نرگسی 
و آب‌بند منطقه سد چروم و دیدارهای چندگانه با وزیر نیرو، نهایتاً قول مساعد تأمین بودجه 
و آبگیری سد نرگسی تا سال ۱۴۰۰ و همچنین اتمام فاز ۱ مطالعاتی سد چروم و تأمین برخی 

تجهیزات آن تا پایان امسال از وزارت نیرو گرفته شد.
وزارت نیرو طی نامه‌ای مصوبات صورت گرفته در این زمینه را اعلام داشت:

بند ۱۰ و ۱۲: آبگیری طرح نرگسی را برای سال ۱۴۰۰
در حال حاضر عملیات اجرایی این طرح با پیشرفت فیزیکی ۶۲ درصد در دست انجام است. 
با توجه به اینکه عمده عملیات اجرایی زیربنایی و زمان‌بر سد مذکور خاتمه یافته است، در 
صورت تأمین مبلغ ۲ هزار میلیارد ریال علاوه بر اعتبار سال جاری طرح )اعتبار ابلاغ شده 
و جهت طرح مذکور در سال جاری مبلغ ۱۷۰ میلیارد ریال است که با توجه به پیگیری‌های 
انجام شده تاکنون تخصیص ۶۱ میلیارد ریال آن ابلاغ شده و تحقق مابقی آن در دستور کار 
قرار دارد(، به نحوی که چنانچه هزار میلیارد ریال آن در شش‌ماهه اول سال جاری و مابقی 

در سال آتی تأمین گردد، امکان آبگیری از طرح مذکور در سال ۱۴۰۰ میسر خواهد بود.
پیگیری   ۵۶ ماده  مسیر  نرگسی  طرح  برای   :۱۱  بند 

شود.
را  لازم  مستندات  و  مدارک  تا  است  شده  اعلام  فارس  منطقه‌ای  آب  شرکت  به 
موضوع  داخلی  فاینانس  تسهیلات  از  استفاده  به‌منظور  نیاز  مورد  مجوزهای  اخذ  برای 
و  دولت  مالی  مقررات  از  بخشی  تنظیم  قانون  به  موادی  الحاق  قانون   )۵۶( ماده  اصلاحیه 
ارسال شرکت  این  به  وقت  اسرع  در  نرگسی،  سد  طرح  برای  آن،  اجرایی   آیین‌نامه 

 نماید.
بند ۱۳: آخر امسال فاز ۱ مطالعات سد چروم را به اتمام می‌رسانیم. همچنین تأمین تجهیزات 

بندهای کوچک را از محل منابع داخلی کمک می‌کنیم.

 در دیدار با فرمانده نیروی انتظامی شهرستان کازرون 
عنوان شد؛

برقراری امنیت پایدار در کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه کازرون، فرماندار ویژه این 
شهرستان به همراه امام‌جمعه و جمعی از مسئولین کازرون در محل نیروی انتظامی کازرون 

حضور یافتند.
 داریوش دهقان فرماندار ویژه شهرستان کازرون در این دیدار ضمن تبریک و انتصاب بجای 
مقام معظم رهبری  برای  توفیق  با آرزوی سلامتی و  انتظامی شهرستان و  نیروی  فرماندهی 
مدظله‌العالی و همه خدمتگزاران به نظامی مقدس جمهوری اسلامی ایران، گفت: امروزه ما 

شاهد یک امنیت پایدار در سطح این شهرستان هستیم.
در پایان سرهنگ زراعتیان ضمن تقدیر و تشکر از فرماندار، امام‌جمعه، اعضای شورای تأمین 

و تمام مسئولین کازرون، موفقیت را در همدلی بین مسئولین و مردم دانست.


